PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 001/2015

OBJETO: contratação de uma empresa especializada para prestação de serviços técnicos profissionais de consultoria contábil para Administração Pública, na área de finanças públicas, compreendendo: orçamento público, contabilidade pública, tesouraria, execução orçamentária e patrimonial, e incluindo o fornecimento e instalação de sistema informatizado de Contabilidade Pública, serviços estes a serem executados conforme termo de referência que integra o presente edital (Anexo I).

Eu, Felipe Fonseca Guerra, Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco, homologo o resultado da licitação que a declarou fracassada, acolho a recomendação da Comissão de Licitação para a repetição dos convites e declaro encerrado este processo.

Coronel Pacheco, 26 de março de 2015.

Felipe Fonseca Guerra

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no Quadro de Publicações Oficiais da Câmara Municipal de Coronel Pacheco ao presente **AVISO.**

Coronel Pacheco, 27 de março de 2015.

Helder Campos Camilo Presidente da Comissão de Licitação